objetivando o fornecimento e serviço de 03 (três) Buffets estilo Coffee-break para 80
pessoas nos dias 03 e 04/07/2025, conforme especificações, condições, quantidades e
exigências estabelecidas no Termo de Referência.
2. O valor da contratação é de R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais). 
3. O prazo de vigência do contrato se extingue quando o contratado
entregar para a CONAB o objeto, conforme Art. 463 do RLC.

ARIELLY DE SOUSA FARIAS

Gerência de Finanças e Administração - GEFAD/MT
Gerente

FRANCIELLE TONIETTI CAPILÉ GUEDES